

# Indretningsfabrikken - Room8 ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 24 91

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2018.

---

Allan Daasbjerg Drewes  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** Indretningsfabrikken - Room8 ApS  
Nr. Bjertvej 4  
7830 Vinderup

CVR-nr.: 34 47 24 91  
Stiftet: 10. april 2012  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

**Direktion** Allan Daasbjerg Drewes, direktør  
Laila Daasbjerg Lund, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed** AMD Plus Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.457 t.kr. mod 3.636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.277 t.kr. mod 10.851 t.kr., svarende til en stigning på 426 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.203 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 10,7 % af de samlede aktiver på 11.277 t.kr., hvilket er et fald på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.457.210</b>	<b>3.635.505</b>
1 Personaleomkostninger	-2.517.616	-2.230.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-688.765	-356.142
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>250.829</b>	<b>1.048.600</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.539	5.215
Andre finansielle indtægter	18.514	2.412
Nedskrivning af finansielle aktiver	-60.988	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-372.540	-238.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.646</b>	<b>817.334</b>
3 Skat af årets resultat	18.776	-194.839
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.870</b>	<b>622.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	622.495
Disponeret fra overført resultat	-138.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.870</b>	<b>622.495</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	1.898.437	1.999.687
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.437</u>	<u>1.999.687</u>
5 Grunde og bygninger	2.394.916	2.473.061
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.985.583	2.317.826
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.923	74.539
5 Indretning af lejede lokaler	351.356	188.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.753.778</u>	<u>5.053.705</u>
Andre tilgodehavender	74.247	74.247
Deposita	22.425	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.672</u>	<u>74.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.748.887</u></b>	<b><u>7.127.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.466.166	1.637.686
Forudbetalinger for varer	0	37.304
Varebeholdninger i alt	<u>2.466.166</u>	<u>1.674.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.910.972	1.389.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.736	163.546
Periodeafgrænsningsposter	56.227	255.492
Tilgodehavender i alt	<u>2.042.935</u>	<u>1.808.945</u>
Likvide beholdninger	18.972	239.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.528.073</u></b>	<b><u>3.723.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.276.960</u></b>	<b><u>10.851.072</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	1.123.004	1.261.875
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.004</u></b>	<b><u>1.341.875</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	151.815	170.591
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>151.815</u></b>	<b><u>170.591</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.103.952	2.266.945
	Gæld til pengeinstitutter	3.535.264	3.441.419
	Leasingforpligtelser	629.826	862.384
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.269.042</u>	<u>6.570.748</u>
8	Gældsforpligtelser	723.856	807.613
	Gæld til pengeinstitutter	809.421	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.419	532.361
	Selskabsskat	105.006	216.062
	Anden gæld	1.726.397	1.211.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.653.099</u>	<u>2.767.858</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.922.141</u></b>	<b><u>9.338.606</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.276.960</u></b>	<b><u>10.851.072</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**10 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.237.876	1.912.761
Pensioner	156.302	116.867
Andre omkostninger til social sikring	56.621	57.779
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.817</u>	<u>143.356</u>
	<b><u>2.517.616</u></b>	<b><u>2.230.763</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>372.540</u>	<u>238.893</u>
	<b><u>372.540</u></b>	<b><u>238.893</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	105.006
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.776</u>	<u>89.833</u>
	<b><u>-18.776</u></b>	<b><u>194.839</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. juli		<u>2.025.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>2.025.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		25.313
Årets afskrivninger		<u>101.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>126.563</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>1.898.437</u></b>



**Noter**
**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	2.794.369	2.657.064	263.080	191.122
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>201.525</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.794.369</u></b>	<b><u>2.657.064</u></b>	<b><u>263.080</u></b>	<b><u>392.647</u></b>
Afskrivninger 1. juli	321.308	339.238	188.541	2.843
Årets afskrivninger	<u>78.145</u>	<u>332.243</u>	<u>52.616</u>	<u>38.448</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>399.453</u></b>	<b><u>671.481</u></b>	<b><u>241.157</u></b>	<b><u>41.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.394.916</u></b>	<b><u>1.985.583</u></b>	<b><u>21.923</u></b>	<b><u>351.356</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>923.764</u>	<u>21.923</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>2.700.000</u>			
			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>

**6. Anpartskapital**

Anpartskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**7. Overført resultat**

Overført resultat 1. juli	1.261.874	639.380
Årets overførte resultat	<u>-138.870</u>	<u>622.495</u>
	<b><u>1.123.004</u></b>	<b><u>1.261.875</u></b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	161.388	1.462.030	2.265.340	2.426.521
Gæld til pengeinstitutter	329.911	1.997.401	3.865.175	3.728.519
Leasingforpligtelser	232.557	0	862.383	1.223.321
	<u>723.856</u>	<u>3.459.431</u>	<u>6.992.898</u>	<u>7.378.361</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.395 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt lejerettighederne, herunder afståelsesretten vedrørende Sdr. Boulevard.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.675 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.466 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.911 t.kr.
Goodwill	1.898 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.041 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 945 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 862 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMD Plus Group Holding ApS, CVR-nr. 34 47 14 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.